

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: „Lucrări de reparație a rețelelor de apeduct(centrul tehnic și blocul administrativ, șos. Hâncești nr. 64) IP Compania „Teleradio-Moldova”

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Centrul tehnic				
1	RpSD16B	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"	buc			16,80
						16,80
1.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24	70,00	16,80
2	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			43,40
						43,40
2.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	70,00	2,80
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58	70,00	40,60
3	RCsB29E k=2	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc			156,38
						56,00
3.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,02	250,00	5,00
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,02	19,00	0,38
3.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,56	70,00	39,20
3.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,24	70,00	16,80
3.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,38	250,00	95,00
4	RCsB30E k=2.3	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc			240,22
						86,10
4.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,02	250,00	5,75
4.2	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,87
4.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,87	70,00	60,90
4.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,36	70,00	25,20
4.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,59	250,00	147,50
5	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2"	m			221,30
						29,40
5.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,42	70,00	29,40
5.2	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=50	m	1,01	190,00	191,90
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (cot,teu .niplu filet)	buc			1 035,50
						73,50
6.1	2875274100000	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,00	950,00	950,00
6.2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	70,00	73,50
6.3	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	50,00	12,00
7	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incasturare, conductele avind diametrul de 2"	buc			51,01
						34,30
7.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	15,00	15,00
7.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	26,00	0,16
7.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	3,00	0,93
7.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	500,00	0,60
7.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
7.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,49	70,00	34,30
8	CN23F1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2			68,52
						47,60
8.1	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,10	79,00	7,90
8.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	57,00	5,70
8.3	2430116104160	Email alchidic	kg	0,14	50,00	7,00
8.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	2,00	0,02
8.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,03	10,00	0,30
8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	70,00	47,60
9	RpSD25F	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (coltar + fPH)	buc			365,30
						55,30
9.1	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa coltar d=50	buc	1,00	310,00	310,00

9.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79	70,00	55,30
10	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m			81,03
						12,60
10.1	2521216717050	Teava din material plastic d=40	m	1,02	51,00	52,02
10.2	2523156719430	Cot din material plastic d=40	buc	0,06	29,00	1,74
10.3	2523156719450	Teu din material plastic d=40	buc	0,15	44,00	6,60
10.4	2523156719460	Reductie din material plastic d=40	buc	0,05	54,00	2,70
10.5	2523156719400	Mufa din material plastic d=40	buc	0,09	25,00	2,25
10.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	99,00	1,98
10.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	78,00	0,55
10.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	70,00	12,60
10.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,01	50,00	0,60
11	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			75,57
						11,20
11.1	2521216717050	Teava din material plastic d=32	m	1,02	49,00	49,98
11.2	2523156719430	Cot din material plastic d=32	buc	0,06	32,00	1,92
11.3	2523156719450	Teu din material plastic d=32 mm	buc	0,15	40,00	6,00
11.4	2523156719460	Reductie din material plastic d=32	buc	0,05	32,00	1,60
11.5	2523156719400	Mufa din material plastic d=32 mm	buc	0,09	21,00	1,89
11.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	99,00	1,98
11.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	78,00	0,47
11.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	70,00	11,20
11.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,01	50,00	0,53
12	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			66,32
						9,80
12.1	2521216717050	Teava din material plastic d=25	m	1,02	44,00	44,88
12.2	2523156719430	Cot din material plastic d=25	buc	0,06	25,00	1,50
12.3	2523156719450	Teu din material plastic d=25	buc	0,15	33,00	4,95
12.4	2523156719460	Reductie din material plastic d=25	buc	0,05	22,00	1,10
12.5	2523156719400	Mufa din material plastic d=25	buc	0,09	13,00	1,17
12.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	99,00	1,98
12.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	78,00	0,47
12.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,14	70,00	9,80
12.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,01	50,00	0,47
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			114,40
						44,10
13.1	2521216717050	Teava din material plastic d=20	m	1,02	33,00	33,66
13.2	2523156719430	Cot din material plastic d=20	buc	0,70	8,00	5,60
13.3	2523156719450	Teu din material plastic d=20	buc	0,45	22,00	9,90
13.4	2523156719460	Reductie din material plastic d=20	buc	0,10	12,00	1,20
13.5	2523156719530	Racord drept M x Fe d=20	buc	1,00	15,00	15,00
13.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	99,00	1,98
13.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	78,00	0,47
13.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	200,00	0,40
13.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	70,00	44,10
13.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	50,00	2,10
14	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			38,98
						20,30
14.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 20	buc	1,00	17,00	17,00
14.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	26,00	0,13
14.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	3,00	0,93
14.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	500,00	0,60
14.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
14.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	70,00	20,30
15	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1"	buc			56,78
						23,10
15.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 25	buc	1,00	32,00	32,00
15.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	26,00	0,13
15.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	3,00	0,93
15.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	500,00	0,60
15.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
15.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	70,00	23,10
16	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/4"(inclusiv tija si diblu)	buc			64,58
						25,90
16.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 32	buc	1,00	37,00	37,00
16.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	26,00	0,13
16.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	3,00	0,93
16.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	500,00	0,60

16.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
16.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,37	70,00	25,90
17	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/2"(inclusiv tija si diblu)	buc			50,68 28,00
17.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=40	buc	1,00	21,00	21,00
17.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	26,00	0,13
17.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	3,00	0,93
17.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	500,00	0,60
17.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
17.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	70,00	28,00
18	SD19A	Robinet de retinere PPR cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 3/4"	buc			325,10 16,10
18.1	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe PPR 20	buc	1,00	309,00	309,00
18.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	70,00	16,10
19	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/2"	buc			341,20 32,20
19.1	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe D=40	buc	1,00	309,00	309,00
19.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,46	70,00	32,20
20	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-mm filet	buc			1 035,50 73,50
20.1	2875274100000	Piesa de legatura din otel pentru sudura d=50	buc	1,00	950,00	950,00
20.2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	70,00	73,50
20.3	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	50,00	12,00
21	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (sudabil)	buc			356,20 46,20
21.1	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=50mm	buc	1,00	310,00	310,00
21.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	70,00	46,20
22	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/2"	buc			89,20 21,00
22.1	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat 40 mm	buc	1,00	46,00	46,00
22.2	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,05	444,00	22,20
22.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	70,00	21,00
23	SB30B	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea 2,1 - 10 kg	kg			22,75 13,30
23.1	2812106306050	Profile din otel	kg	1,05	9,00	9,45
23.2	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,14	70,00	9,80
23.3	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,05	70,00	3,50
24	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,00 7,00
24.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10	70,00	7,00
25	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			10,50 10,50
25.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,15	70,00	10,50
		Total Centrul tehnic				0,00
		1.2. Bloc Administrativ				
26	RCsB30E k=2.3	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc			248,81 86,94
26.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,05	250,00	11,50
26.2	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,87
26.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,87	70,00	61,18
26.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,37	70,00	25,76
26.5	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,60	250,00	149,50
27	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" 57x4,0	m			221,30 29,40
27.1	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=50	m	1,01	190,00	191,90
27.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,42	70,00	29,40
28	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" 57x4,0 (material beneficiat teava)	m			29,40 29,40
28.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,42	70,00	29,40
29	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"(inclusiv tija si diblu	buc			51,01 34,30
29.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	15,00	15,00
29.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	26,00	0,16

29.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	3,00	0,93
29.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	500,00	0,60
29.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
29.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,49	70,00	34,30
30	CN23F1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2			68,52
						47,60
30.1	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,10	79,00	7,90
30.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	57,00	5,70
30.3	2430116104160	Email alchidic	kg	0,14	50,00	7,00
30.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	2,00	0,02
30.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,03	10,00	0,30
30.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	70,00	47,60
31	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m			81,03
						12,60
31.1	2521216717050	Teava din material plastic d=40	m	1,02	51,00	52,02
31.2	2523156719430	Cot din material plastic d=40	buc	0,06	29,00	1,74
31.3	2523156719450	Teu din material plastic d=40	buc	0,15	44,00	6,60
31.4	2523156719460	Reductie din material plastic d=40	buc	0,05	54,00	2,70
31.5	2523156719400	Mufa din material plastic d=40	buc	0,09	25,00	2,25
31.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	99,00	1,98
31.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	78,00	0,55
31.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	70,00	12,60
31.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,01	50,00	0,60
32	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			66,32
						9,80
32.1	2521216717050	Teava din material plastic d=25	m	1,02	44,00	44,88
32.2	2523156719430	Cot din material plastic d=25	buc	0,06	25,00	1,50
32.3	2523156719450	Teu din material plastic d=25	buc	0,15	33,00	4,95
32.4	2523156719460	Reductie din material plastic d=25	buc	0,05	22,00	1,10
32.5	2523156719400	Mufa din material plastic d=25	buc	0,09	13,00	1,17
32.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	99,00	1,98
32.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	78,00	0,47
32.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,14	70,00	9,80
32.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,01	50,00	0,47
33	SD19B	Robinet de retinere PPR cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1	buc			328,60
						19,60
33.1	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=25	buc	1,00	309,00	309,00
33.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	70,00	19,60
34	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			114,40
						44,10
34.1	2521216717050	Teava din material plastic d=20	m	1,02	33,00	33,66
34.2	2523156719430	Cot din material plastic d=20	buc	0,70	8,00	5,60
34.3	2523156719450	Teu din material plastic d=20	buc	0,45	22,00	9,90
34.4	2523156719460	Reductie din material plastic d=20	buc	0,10	12,00	1,20
34.5	2523156719530	Racord drept M x Fe d=20	buc	1,00	15,00	15,00
34.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	99,00	1,98
34.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	78,00	0,47
34.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	200,00	0,40
34.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	70,00	44,10
34.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	50,00	2,10
35	SD19A	Robinet de retinere PPR cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 3/4"	buc			325,10
						16,10
35.1	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe PPR 20	buc	1,00	309,00	309,00
35.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	70,00	16,10
36	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"(inclusiv tija si diblu)	buc			50,68
						28,00
36.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D=40	buc	1,00	21,00	21,00
36.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	26,00	0,13
36.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	3,00	0,93
36.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	500,00	0,60
36.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
36.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	70,00	28,00
37	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			28,98
						20,30
37.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D=20	buc	1,00	7,00	7,00
37.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	26,00	0,13
37.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	3,00	0,93
37.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	500,00	0,60
37.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02

37.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	70,00	20,30
38	RpSD25F	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (coltar + IPH)	buc			365,30
						55,30
38.1	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa coltar d=50	buc	1,00	310,00	310,00
38.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79	70,00	55,30
39	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,00
						7,00
39.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10	70,00	7,00
40	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			10,50
						10,50
40.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,15	70,00	10,50
		TOTAL 1.2. Bloc Administrativ Total Lucrari de constructie				0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.